31. 10 .2018 г. №  86/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  «ГОРОД ТУЛУН»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РЕСУРСНОГО ЦЕНТРА
«СОЗДАНИЕ В ДЕТСКОМ САДУ ИНТЕГРИРОВАННОЙ МОДЕЛИ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ СРЕДЫ, СПОСОБСТВУЮЩЕЙ
ПОЛНОЦЕННОМУ ИНДИВИДУАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ И

СОЦИАЛИЗАЦИИ ДОШКОЛЬНИКА»

На основании решения городского экспертного совета протокол №4 от
09.10.2018г., руководствуясь п.5.7. Положения об Управлении образования
Комитета социальной политики администрации городского округа, утвержденного
распоряжением председателя Комитета социальной политики администрации
городского округа от 31.12.2014г. №06

1. Создать территориальный ресурсный центр «Создание в детском саду
интегрированной модели образовательной среды, способствующей полноценному
индивидуальному развитию и социализации дошкольника» (далее по тексту ТРЦ)
на базе муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
города Тулуна «Центр развития ребенка - детский сад «Гармония».

2. Утвердить положение о ТРЦ (Приложение 1).
4. Утвердить дорожную карту ТРЦ на 2018-2019 г.г. (Приложение 2).
5. Муниципальному бюджетному учреждению города Тулуна «Методический

центр» обеспечить организационно-методическое сопровождение деятельности
территориальный ресурсный центр «Создание в детском саду интегрированной
модели образовательной среды, способствующей полноценному
индивидуальному развитию и социализации дошкольника».

6. Контроль за исполнением н аГт^я ilQ гор ася о ряЖе н и я оставляю за собой.

Начальник Н. А. Щербакова

г/и>ош> }а